
VÝHODY: 
efektivní řešení mléčné výživy nejen v prvních
dvou týdnech života telete

přímá podpora zdravého vývoje trávicího traktu 
a imunitního systému

hladký přechod z kolostrální výživy

zvýšená odolnost vůči infekcím

výraznější denní přírůstky hmotnosti zejména
v prvních 2 týdnech

SLOŽENÍ: 
Sušené odstředěné mléko – 40%, sušená syrovátka, 
rostlinné tuky (palmový/kokosový – 60/40), 
syrovátko-smetanový proteinový koncentrát, 
pšeničný bílkovinný koncentrát, premix

Unikátní kompletní krmná směs pro nově narozená telata

ProtéGo
ProtéGo je revoluční mléčná krmná směs, která je určena 
k hladkému a efektivnímu přechodu z kolostrální na mléč-
nou výživu. Poskytuje precizní krmení ve velmi ranném 
stadiu růstu telete a dává mu tak základ pro zdravý vývoj 
směrem k vysoké celoživotní užitkovosti.

Složení ProtéGo je inspirováno  mlezivem - obsahuje 
garantované úrovně stejných bioaktivních mléčných kom-
ponentů jako jsou imunoglobuliny, lactoferrin a MFGM 
(Milk Fat Globule Membrane). Tyto aktivně podporují 
správný vývoj trávicího traktu a imunitního systému, což 
vede k zdravému růstu telete a odolnosti vůči infekcím.

ProtéGo se stává nedílnou součástí kompletního konceptu 
výživy telat založeného na podpoře zdraví a imunity. Je 
komponováno ze šetrně tepelně zpracovaných mléčných 
surovin, což zabezpečuje vysokou kvalitu mléčných bílko-
vin a jejich bioaktivních vlastností. 



POUŽITÍ: 

Mléčná krmná směs je určena pro telata hned po narození, po 
podání kolostra. 

ProtéGo se ředí v poměru 1:7-1:6,5, to znamená 165g-180g na 
1 litr vody. Do nádoby nalijte 2/3 vody o teplotě 50 – 55°C a za 
stálého míchání přidejte ProtéGo v  množství odpovídajícím 
požadovanému poměru. Zbytek doplňte vodou pokojové 
teploty (cca 22°C ) tak, aby teplota výsledné mléčné směsi byla 
39-40°C. 

Doporučuje se přechodné období 3 dní před podáním stan-
dardní mléčné krmné směsi nebo směsi náhražky a nativního 
mléka.

Hrubý protein

Hrubý tuk

Hrubý popel

Hrubá vláknina

pH 

Laktóza

Kyselina mléčná

Analytické složení:

Složení Emulsizym® 4newborn:

24,5 %

22,0 %

7,5 %

0,01 %

5,8-6,2

37,5 %

0,5 %

Immunoglobuliny

Lactoferrin 

MFGM

Omega-3 (ALA)

Fytogenní látky

Bacillus Linchenformis

Bacillus Substillis

3000 ppm

1000 ppm

5000 ppm

2750 ppm

20 ppm

0,65 CFU/kg

0,65 CFU/kg

DOPORUČENÉ KRMNÉ SCHÉMA: 

Den 1 Colostrum
4L (10% tělesné váhy)  během 4 hodin po narození

2,5 L během 12 hodin po narození

Konvenční Intenzivní

L/podání g+L vody L/podání g+L vody

ProtéGo

Den 2 - 7 2,5 165 3 180

Den 8 - 14 3 165 4 180

PortéGo nebo mléčná krmná směs řady Multimilk®

Den 18 - 21 3,5 165 4 180

4. týden

5. týden

6. týden

7. týden

8. týden

9. týden

10. týden

3,5 165 4 180

3,5 165 4 180

3 165 4 180

2,5 165 3 180

2 165 3 180

1 165 2 180

0 0 1 180


